

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

наименование организации: САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ»

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| рабочие места (ед.)                         | 285  | 285   | 0   | 282     | 3       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 264  | 264   | 0   | 262     | 2       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 97   | 97  | 0   | 97      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 6  | 6   | 0   | 6       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Код     | Профессия/ должность/ специальность работника          | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                        |                          |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|---------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|------------------------|--------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|
|         |  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | ионизирующие излучения | неионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |   |   |   |   |   |   |  |
| 1       | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                     | 12                       | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18  | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
|         | <b>Аппарат предприятия</b>                             |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                        |                          |             |                |                            |                                  |   |   |   |   |   |   |   |  |
|         | <i>Руководство</i>                                     |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                        |                          |             |                |                            |                                  |   |   |   |   |   |   |   |  |
| 5413/18 | Генеральный директор                                   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | 2              | 1                          | -                                | 2                                       | -   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 5413/18 | Заместитель генерального директора по общим вопросам   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | 2              | 1                          | -                                | 2                                       | -   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
|         | <i>Персонал при руководстве</i>                        |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                        |                          |             |                |                            |                                  |   |   |   |   |   |   |   |  |
| 5413/18 | Инженер I категории по ОТ (Специалист по охране труда) | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | 2              | 1                          | -                                | 2                                       | -   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |

|                 |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 335413/<br>18   | Секретарь  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                 | <i>Служба кадров</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 335413/<br>18   | Главный специалист по кадрам   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 335413/<br>18   | Главный специалист по кадрам   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                 | <i>Юридический отдел</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 335413/<br>18   | Начальник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 335413/<br>18   | Юрисконсульт   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 335413/<br>18   | Юрисконсульт   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                 | <i>Бухгалтерия</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1/33541<br>3/18 | Главный бухгалтер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/33541<br>3/18 | Заместитель главного бухгалтера  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/33541<br>3/18 | Бухгалтер 1 категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/33541<br>3/18 | Бухгалтер 1 категории - кассир   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/33541<br>3/18 | Бухгалтер 1 категории по начислению заработной платы и оформлению отчетности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/33541<br>3/18 | Главный экономист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/33541<br>3/18 | Экономист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                 | <i>Служба по захоронению безродных и работе с населением</i>                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1/33541<br>3/18 | Начальник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/33541<br>3/18 | Заведующий архивом   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/33541<br>3/18 | Архивариус   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/33541<br>3/18 | Ведущий специалист по учету расчетов   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/33541<br>3/18 | Специалист по учету расчетов   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/33541<br>3/18 | Специалист по учету расчетов   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/33541<br>3/18 | Специалист по учету расчетов   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |   |
|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|---|
| 24/33541<br>3/18               | Специалист по учету расчетов  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |
| 25/33541<br>3/18               | Специалист по учету расчетов  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |
| 26/33541<br>3/18               | Специалист по учету расчетов  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |
| 27/33541<br>3/18               | Ведущий специалист по организации и комплектованию историко-информационного фонда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |
| 28/33541<br>3/18               | Инженер I категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |
| 29/33541<br>3/18               | Инженер I категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |
| 30/33541<br>3/18               | Агент похоронного обслуживания  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |
| 31/33541<br>3/18               | Агент по оформлению документов для захоронения за государственный счет            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |
| 32/33541<br>3/18               | Агент по оформлению документов для захоронения за государственный счет            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |
| 33/33541<br>3/18               | Агент по оформлению документов для захоронения за государственный счет            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |
| <i>Отдел закупок</i>           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |   |
| 34/33541<br>3/18               | Начальник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |
| 35/33541<br>3/18               | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |
| 36/33541<br>3/18               | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |
| 37/33541<br>3/18               | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |
| 38/33541<br>3/18               | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |
| 39/33541<br>3/18               | Специалист по учетно-сметной документации   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |
| <i>Отдел главного инженера</i> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |   |
| 40/33541<br>3/18               | Главный инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |
| 41/33541<br>3/18               | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |
| 42/33541<br>3/18               | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |
| 43/33541                       | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Н |

|                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 24/33541<br>3/18 | Специалист по учету расчетов  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25/33541<br>3/18 | Специалист по учету расчетов  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26/33541<br>3/18 | Специалист по учету расчетов  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27/33541<br>3/18 | Ведущий специалист по организации и комплектованию историко-информационного фонда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28/33541<br>3/18 | Инженер I категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29/33541<br>3/18 | Инженер I категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30/33541<br>3/18 | Агент похоронного обслуживания  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31/33541<br>3/18 | Агент по оформлению документов для захоронения за государственный счет            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32/33541<br>3/18 | Агент по оформлению документов для захоронения за государственный счет            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33/33541<br>3/18 | Агент по оформлению документов для захоронения за государственный счет            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <i>Отдел закупок</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 34/33541<br>3/18 | Начальник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35/33541<br>3/18 | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36/33541<br>3/18 | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37/33541<br>3/18 | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38/33541<br>3/18 | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39/33541<br>3/18 | Специалист по учетно-сметной документации   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <i>Отдел главного инженера</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 40/33541<br>3/18 | Главный инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41/33541<br>3/18 | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42/33541<br>3/18 | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43/33541         | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                 |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3/18            |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 4/33541<br>3/18 | Ведущий специалист по землеустройству, недвижимости и проектированию | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5/33541<br>3/18 | Главный специалист по текущему ремонту                               | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6/33541<br>3/18 | Электросварщик ручной сварки   | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7/33541<br>3/18 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования          | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8/33541<br>3/18 | Электромонтер-телефонист (Телефонист)                                | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9/33541<br>3/18 | Монтажник санитарно-технических систем и оборудования                | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0/33541<br>3/18 | Столяр   | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/33541<br>3/18 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4-го разряда                | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                 | <i>Организационный отдел</i>   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2/33541<br>3/18 | Начальник  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3/33541<br>3/18 | Заместитель начальника   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4/33541<br>3/18 | Специалист по информационным технологиям                             | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5/33541<br>3/18 | Главный специалист   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5/33541<br>3/18 | Документовед   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7/33541<br>3/18 | Уборщик служебных и производственных помещений                       | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8/33541<br>3/18 | Уборщик служебных и производственных помещений                       | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9/33541<br>3/18 | Уборщик служебных и производственных помещений и территории          | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0/33541<br>3/18 | Кладовщик  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                 | <i>Склад материально-технического снабжения</i>                      |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1/33541<br>3/18 | Заведующий   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2/33541         | Грузчик с материальной ответ-  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3/18                                     | отвественностью                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 63/33541<br>3/18                         | Грузчик с материальной ответственностью     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|  | <b>Крематорий</b>                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|  | <i>Руководители, специалисты и служащие</i> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 64/33541<br>3/18                         | Директор                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65/33541<br>3/18                         | Заместитель директора                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66/33541<br>3/18                         | Главный инженер                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67/33541<br>3/18                         | Заместитель главного инженера               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68/33541<br>3/18                         | Заведующий складом                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69/33541<br>3/18                         | Экономист 2 категории                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70/33541<br>3/18А                        | Начальник смены ритуальной службы           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71/33541<br>3/18А<br>(70/33541<br>3/18А) | Начальник смены ритуальной службы           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72/33541<br>3/18А                        | Организатор ритуала                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73/33541<br>3/18А<br>(72/33541<br>3/18А) | Организатор ритуала                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74/33541<br>3/18А<br>(72/33541<br>3/18А) | Организатор ритуала                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75/33541<br>3/18А<br>(72/33541<br>3/18А) | Организатор ритуала                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76/33541<br>3/18А<br>(72/33541<br>3/18А) | Организатор ритуала                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77/33541<br>3/18А<br>(72/33541<br>3/18А) | Организатор ритуала                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78/33541                                 | Организатор ритуала                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1/18А                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1/33541<br>3/18А<br>8/33541<br>/18А) | Организатор ритуала                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/33541<br>3/18А<br>8/33541<br>/18А) | Организатор ритуала                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/33541<br>3/18А<br>8/33541<br>/18А) | Организатор ритуала                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2/33541<br>3/18А<br>8/33541<br>/18А) | Организатор ритуала                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3/33541<br>3/18А<br>8/33541<br>/18А) | Организатор ритуала                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/33541<br>3/18                      | Начальник службы по работе с населением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5/33541<br>3/18А                     | Мастер участка кремационных печей       | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5/33541<br>3/18А<br>5/33541<br>/18А) | Мастер участка кремационных печей       | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7/33541<br>3/18                      | Начальник электромеханического участка  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3/33541<br>3/18                      | Секретарь                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                      | <i>Ритуальная служба</i>                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 9/33541<br>3/18А                     | Приемщик заказов                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/33541<br>3/18А<br>9/33541<br>/18А) | Приемщик заказов                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/33541<br>3/18А<br>9/33541<br>/18А) | Приемщик заказов                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2/33541<br>3/18А<br>9/33541          | Приемщик заказов                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |   |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|---|
| 3/18A)                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |   |
| 93/33541<br>3/18                          | Медицинская сестра                                | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | И |
| 94/33541<br>3/18A                         | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | И |
| 95/33541<br>3/18A<br>(94/33541<br>3/18A)  | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | И |
| 96/33541<br>3/18A<br>(94/33541<br>3/18A)  | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | И |
| 97/33541<br>3/18A<br>(94/33541<br>3/18A)  | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | И |
| 98/33541<br>3/18A<br>(94/33541<br>3/18A)  | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | И |
| 99/33541<br>3/18A<br>(94/33541<br>3/18A)  | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | И |
| 100/3354<br>13/18A<br>(94/33541<br>3/18A) | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | И |
| 101/3354<br>13/18A<br>(94/33541<br>3/18A) | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | И |
| 102/3354<br>13/18A<br>(94/33541<br>3/18A) | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | И |
| 103/3354<br>13/18A<br>(94/33541<br>3/18A) | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | И |
| 104/3354<br>13/18A<br>(94/33541<br>3/18A) | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | И |
| 105/3354<br>13/18A                        | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | И |



|                                      |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4/3354<br>18A)                       |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|                                      | Служба по работе с населением |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 6/3354<br>13/18                      | Ведущий специалист            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7/3354<br>3/18A                      | Специалист                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8/3354<br>3/18A<br>07/3354<br>3/18A) | Специалист                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9/3354<br>3/18A<br>07/3354<br>3/18A) | Специалист                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0/3354<br>3/18A<br>07/3354<br>3/18A) | Специалист                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/3354<br>3/18A<br>07/3354<br>3/18A) | Специалист                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2/3354<br>3/18A                      | Гравер                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3/3354<br>3/18A<br>12/3354<br>3/18A) | Гравер                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4/3354<br>3/18A                      | Склещик                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5/3354<br>3/18A<br>14/3354<br>3/18A) | Склещик                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6/3354<br>3/18A<br>14/3354<br>3/18A) | Склещик                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7/3354<br>3/18A<br>14/3354<br>3/18A) | Склещик                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8/3354<br>3/18A                      | Подсобный рабочий             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9/3354                               | Подсобный рабочий             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|  |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|-----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13/18А<br>(118/3354<br>13/18А)             |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 120/3354<br>13/18А<br>(118/3354<br>13/18А) | Подсобный рабочий                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 121/3354<br>13/18А<br>(118/3354<br>13/18А) | Подсобный рабочий                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 122/3354<br>13/18                          | Техник по озеленению              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 123/3354<br>13/18                          | Рабочий зеленого хозяйства        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|  | <i>Участок кремационных печей</i> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 124/3354<br>13/18А                         | Машинист кремационной печи        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125/3354<br>13/18А<br>(124/3354<br>13/18А) | Машинист кремационной печи        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 126/3354<br>13/18А<br>(124/3354<br>13/18А) | Машинист кремационной печи        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 127/3354<br>13/18А<br>(124/3354<br>13/18А) | Машинист кремационной печи        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128/3354<br>13/18А<br>(124/3354<br>13/18А) | Машинист кремационной печи        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 129/3354<br>13/18А<br>(124/3354<br>13/18А) | Машинист кремационной печи        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 130/3354<br>13/18А<br>(124/3354<br>13/18А) | Машинист кремационной печи        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131/3354<br>13/18А<br>(124/3354<br>13/18А) | Машинист кремационной печи        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/3354                                   | Машинист кремационной печи        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                       |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3/18A<br>24/3354<br>1/18A)            |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3/3354<br>3/18A<br>24/3354<br>1/18A)  | Машинист кремационной печи    | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4/3354<br>3/18A<br>24/3354<br>1/18A)  | Машинист кремационной печи    | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5/3354<br>3/18A<br>24/3354<br>1/18A)  | Машинист кремационной печи    | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6/3354<br>3/18A<br>24/3354<br>1/18A)  | Машинист кремационной печи    | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7/3354<br>3/18A<br>24/3354<br>1/18A)  | Машинист кремационной печи    | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8/3354<br>3/18A<br>24/3354<br>1/18A)  | Машинист кремационной печи    | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9/3354<br>3/18A<br>24/3354<br>1/18A)  | Машинист кремационной печи    | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10/3354<br>3/18A                      | Машинист дробильных установок | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11/3354<br>3/18A<br>40/3354<br>1/18A) | Машинист дробильных установок | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12/3354<br>3/18A<br>40/3354<br>1/18A) | Машинист дробильных установок | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13/3354<br>3/18A<br>40/3354<br>1/18A) | Машинист дробильных установок | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14/3354<br>3/18A                      | Катафальщик                   | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 145/3354<br>13/18А<br>(144/3354<br>13/18А) | Катафальщик                                       | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 146/3354<br>13/18А<br>(144/3354<br>13/18А) | Катафальщик                                       | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147/3354<br>13/18А<br>(144/3354<br>13/18А) | Катафальщик                                       | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148/3354<br>13/18А<br>(144/3354<br>13/18А) | Катафальщик                                       | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149/3354<br>13/18А<br>(144/3354<br>13/18А) | Катафальщик                                       | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150/3354<br>13/18А<br>(144/3354<br>13/18А) | Катафальщик                                       | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151/3354<br>13/18А<br>(144/3354<br>13/18А) | Катафальщик                                       | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152/3354<br>13/18А                         | Огнеупорщик                                       | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153/3354<br>13/18А<br>(152/3354<br>13/18А) | Огнеупорщик                                       | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 154/3354<br>13/18А<br>(152/3354<br>13/18А) | Огнеупорщик                                       | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 155/3354<br>13/18                          | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|  | <i>Электромеханический участок</i>                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 156/3354<br>13/18А                         | Слесарь-ремонтник                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157/3354<br>13/18А<br>(156/3354<br>13/18А) | Слесарь-ремонтник                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                      |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8/3354<br>3/18                       | Электрогазосварщик   | 3,1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3,1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9/3354<br>3/18                       | Монтажник внутренних санитарно-технических систем и оборудования   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0/3354<br>3/18А                      | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1/3354<br>3/18А<br>50/3354<br>1/18А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2/3354<br>3/18А<br>50/3354<br>1/18А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3/3354<br>13/18                      | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4/3354<br>3/18А                      | Слесарь по КИПиА   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5/3354<br>3/18А<br>54/3354<br>1/18А) | Слесарь по КИПиА   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6/3354<br>13/18                      | Токарь   | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7/3354<br>13/18                      | Маляр-штукатур   | 2   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8/3354<br>13/18                      | Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования (с вып. обязанностей жестянщика) | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9/3354<br>13/18                      | Водитель погрузчика  | -   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10/3354<br>13/18                     | Аккумуляторщик   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11/3354<br>13/18                     | Столяр   | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                      | <b>Автобаза</b>  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|                                      | <i>Руководители, специалисты и служащие</i>  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 12/3354<br>13/18                     | Директор   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13/3354<br>13/18                     | Заместитель директора  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14/3354                              | Заведующий складом   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |





|                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|--------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13/18              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 215/3354<br>13/18  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 216/3354<br>13/18  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 217/3354<br>13/18  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 218/3354<br>13/18  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 219/3354<br>13/18  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220/3354<br>13/18  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 221/3354<br>13/18  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 222/3354<br>13/18  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 223/3354<br>13/18  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 224/3354<br>13/18  | Водитель автомобиля (ГАЗ-3302 для перевозки эксгумированных останков) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 225/3354<br>13/18  | Водитель по доставке безродных к месту захоронения (кремации)         | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 226/3354<br>13/18  | Водитель по доставке безродных к месту захоронения (кремации)         | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 227/3354<br>13/18  | Водитель автомобиля (доставка гробов к моргу для безродных)           | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 228/3354<br>13/18  | Водитель автомобиля (легковые служебные автомобили - управление)      | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 229/3354<br>13/18  | Водитель автомобиля (легковые служебные автомобили - управление)      | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 230/3354<br>13/18  | Водитель легкового служебного автомобиля                              | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 231/3354<br>13/18  | Водитель автомобиля (обслуживание аварийно-ремонтной бригады)         | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 232/3354<br>13/18  | Тракторист  | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 233/3354<br>13/18А | Грузчик   | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|   |         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---|---------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 234/3354<br>13/18A<br>233/3354<br>13/18A) | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 235/3354<br>13/18A<br>233/3354<br>3/18A)  | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 236/3354<br>13/18A<br>233/3354<br>3/18A)  | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 237/3354<br>13/18A<br>233/3354<br>3/18A)  | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 238/3354<br>13/18A<br>233/3354<br>3/18A)  | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 239/3354<br>13/18A<br>233/3354<br>3/18A)  | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 240/3354<br>3/18A<br>233/3354<br>3/18A)   | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 241/3354<br>3/18A<br>233/3354<br>3/18A)   | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 242/3354<br>3/18A<br>233/3354<br>3/18A)   | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 243/3354<br>3/18A<br>233/3354<br>3/18A)   | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 244/3354<br>3/18A<br>233/3354<br>3/18A)   | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 245/3354<br>3/18A<br>233/3354<br>3/18A)   | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|  |         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|--|---------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13/18A)                                    |         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 246/3354<br>13/18A<br>(233/3354<br>13/18A) | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 247/3354<br>13/18A                         | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 248/3354<br>13/18A<br>(247/3354<br>13/18A) | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 249/3354<br>13/18A<br>(247/3354<br>13/18A) | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 250/3354<br>13/18A<br>(247/3354<br>13/18A) | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 251/3354<br>13/18A<br>(247/3354<br>13/18A) | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 252/3354<br>13/18A<br>(247/3354<br>13/18A) | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 253/3354<br>13/18A<br>(247/3354<br>13/18A) | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 254/3354<br>13/18A<br>(247/3354<br>13/18A) | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 255/3354<br>13/18A<br>(247/3354<br>13/18A) | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 256/3354<br>13/18A<br>(247/3354<br>13/18A) | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 257/3354<br>13/18A<br>(247/3354<br>13/18A) | Грузчик | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                       |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 38/3354<br>3/18А<br>47/3354<br>3/18А) | Грузчик  | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39/3354<br>3/18А<br>47/3354<br>3/18А) | Грузчик  | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50/3354<br>3/18А<br>47/3354<br>3/18А) | Грузчик  | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51/3354<br>3/18А                      | Грузчик по доставке безродных к месту захоронения (кремации) | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52/3354<br>3/18А<br>61/3354<br>3/18А) | Грузчик по доставке безродных к месту захоронения (кремации) | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53/3354<br>3/18А<br>61/3354<br>3/18А) | Грузчик по доставке безродных к месту захоронения (кремации) | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54/3354<br>3/18А<br>61/3354<br>3/18А) | Грузчик по доставке безродных к месту захоронения (кремации) | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55/3354<br>13/18                      | Грузчик (доставка гробов к моргу для безродных)              | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56/3354<br>13/18                      | Курьер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                       | <i>Отдел главного механика (ОГМ)</i>                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 57/3354<br>13/18                      | Главный механик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58/3354<br>3/18А                      | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59/3354<br>3/18А<br>68/3354<br>3/18А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70/3354<br>3/18А                      | Слесарь-ремонтник  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71/3354<br>3/18А<br>70/3354           | Слесарь-ремонтник  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|  |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |
|--|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13/18А)                                    |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |
| 272/3354<br>13/18                          | Монтажник внутренних санитарно-технических систем и оборудования | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 273/3354<br>13/18                          | Слесарь-сантехник  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | * | 2   | * | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 274/3354<br>13/18                          | Электрогазосварщик   | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 275/3354<br>13/18                          | Уборщик территорий   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 276/3354<br>13/18                          | Уборщик служебных и производственных помещений                   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 277/3354<br>13/18А                         | Медицинская сестра   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 278/3354<br>13/18А<br>(277/3354<br>13/18А) | Медицинская сестра   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 279/3354<br>13/18А                         | Машинист моечных машин   | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280/3354<br>13/18А<br>(279/3354<br>13/18А) | Машинист моечных машин   | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | * | * | 2 | * | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 281/3354<br>13/18А<br>(279/3354<br>13/18А) | Машинист моечных машин   | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 282/3354<br>13/18А<br>(279/3354<br>13/18А) | Машинист моечных машин   | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | * | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 283/3354<br>13/18А<br>(279/3354<br>13/18А) | Машинист моечных машин   | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 284/3354<br>13/18А<br>(279/3354<br>13/18А) | Машинист моечных машин   | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 285/3354<br>13/18А<br>(279/3354<br>13/18А) | Машинист моечных машин   | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 27.11.2018

председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

*[Handwritten signature]*  
(подпись)

Андреев Алексей Валентинович  
(Ф.И.О.)

12.12.2018  
(дата)

члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Гл. специалист по кадрам  
(должность)

*[Handwritten signature]*  
(подпись)

Голодюк Юлия Викторовна  
(Ф.И.О.)

18.12.2018  
(дата)

Инженер ОТ I кат.  
(должность)

*[Handwritten signature]*  
(подпись)

Алексеев Кирилл Олегович  
(Ф.И.О.)

12.12.2018  
(дата)

Зам. директора автобазы  
(должность)

*[Handwritten signature]*  
(подпись)

Цуренков Роман Викторович  
(Ф.И.О.)

*[Handwritten signature]*  
(дата)

представитель профсоюзной организации  
(должность)

*[Handwritten signature]*  
(подпись)

Типикин Сергей Васильевич  
(Ф.И.О.)

12.12.18  
(дата)

эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3738  
(№ в реестре экспертов)

*[Handwritten signature]*  
(подпись)

Гнедова Е.С.  
(Ф.И.О.)

27.11.2018  
(дата)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ»

| Наименование структурного подразделения, рабочего места      | Наименование мероприятия                                    | Цель мероприятия                                  | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка выполнения |
|--|---|---|-----------------|--|--------------------|
| 1  | 2   | 3   | 4               | 5  | 6                  |
| <b>Аппарат предприятия</b>                                   |   |   |                 |  |                    |
| <i>Руководство</i>   | Не требуется  |   |                 |  |                    |
| <i>Персонал при руководстве</i>                              | Не требуется  |   |                 |  |                    |
| <i>Служба кадров</i>   | Не требуется  |   |                 |  |                    |
| <i>Юридический отдел</i>                                     | Не требуется  |   |                 |  |                    |
| <i>Бухгалтерия</i>   | Не требуется  |   |                 |  |                    |
| <i>Служба по захоронению безродных и работе с населением</i> | Не требуется  |   |                 |  |                    |
| <i>Отдел закупок</i>   | Не требуется  |   |                 |  |                    |
| <i>Отдел главного инженера</i>                               |   |   |                 |  |                    |
| 46/335413/18. Электросварщик ручной сварки                   | Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Уменьшение времени контакта с вредными веществами |                 |  |                    |
| <i>Организационный отдел</i>                                 | Не требуется  |   |                 |  |                    |
| <i>Склад материально-технического снабжения</i>              | Не требуется  |   |                 |  |                    |
| <b>Крематорий</b>  |   |   |                 |  |                    |
| <i>Руководители, специалисты и служащие</i>                  | Не требуется  |   |                 |  |                    |
| <i>Ритуальная служба</i>                                     | Не требуется  |   |                 |  |                    |
| <i>Служба по работе с населением</i>                         | Не требуется  |   |                 |  |                    |
| <i>Участок кремационных печей</i>                            | Не требуется  |   |                 |  |                    |
| <i>Электромеханический участок</i>                           |   |   |                 |  |                    |
| 158/335413/18. Электрогазосварщик                            | Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Уменьшение времени контакта с вредными веществами |                 |  |                    |
| <b>Автобаза</b>  |   |   |                 |  |                    |
| <i>Руководители, специалисты и служащие</i>                  | Не требуется  |   |                 |  |                    |
| <i>Диспетчерская служба</i>                                  | Не требуется  |   |                 |  |                    |
| <i>Отдел главного механика (ОГМ)</i>                         |   |   |                 |  |                    |
| 274/335413/18. Электрогазосварщик                            | Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Уменьшение времени контакта с вредными веществами |                 |  |                    |

Дата составления: 27.11.2018

председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) / [подпись] / Андреев Алексей Валентинович (Ф.И.О.) / 12.12.2018 (дата)

члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Гл. специалист по кадрам (должность) / [подпись] / Голодюк Юлия Викторовна (Ф.И.О.) / 18.12.2018 (дата)

Инженер ОТ I кат. (должность) / [подпись] / Алексеев Кирилл Олегович (Ф.И.О.) / 12.12.2018 (дата)

Зам. директора автобазы (должность) / [подпись] / Цуренков Роман Викторович (Ф.И.О.) / 12.12.2018 (дата)

представитель профсоюзной организации (должность) / [подпись] / Типикин Сергей Васильевич (Ф.И.О.) / 12.12.18 (дата)

эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3738 (№ в реестре экспертов) / [подпись] / Гнедова Е.С. (Ф.И.О.) / 27.11.2018 (дата)

